БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM8TE
450101, 0фв, Республика Йорто

ХАРАР

«1__» ноябрь______2024й. № 469

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 » ноября яо24г

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров
Республики Башкортостан от 6 мая 2002 года № 143

«О дополнительных мерах по социальной поддержке работников
централизованных бухгалтерий Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Кабинета Министров Республики Башкортостан от 6 мая 2002 года
№ 143 «О дополнительных мерах по социальной поддержке работников
централизованных бухгалтерий Республики Башкортостан».

Глава
Республики Башкортостан

< / ОТДЕЛ
* (регистрации Р.Ф. Хабиров